
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

クマリン

人間

神官

10

7560

剣の加護/運命変転

女の子 15

神の声を聞いたことがある
命を救われていたことがある
神の声を聞いたことがある

4

8

9

8 8 2 22 + 2 4

2 1 7 1

8 9 25 4

6 1 15 2

11 11 31 + 2 5

8 7 24 4

シューター

プリースト/ニールダ

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

10

1

9

2

1

1

精密射撃

武器習熟/ガン

武器習熟II/ガン

射手の体術

命中強化

218

221

221

2121

2124

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

○ ○

○

○ ○

キャッツアイ

0

0

0

10 14 11 14

ブレストアーマー 20 0

11

5

5シューター

ノーマルクロスボウ

ジェザイル

バスターライフル+1　[20/2]

バヨネット（バスターライフル+1）[5/2]

アクセルバレル（専用ダブルバレル+1）

アクセルバレル（近接）

射程30m

射程50m、装填3

射程50ｍ、装填3、【～バレット】の魔法使用時に消費ＭＰ+2で威力+10する。魔法武器化。バヨネット付き

射程50m、装填2、弾丸2発同時に消費することで威力+20する。魔法武器化。

2H

2H

2Ｈ

2Ｈ

2H

2Ｈ

5

10

20

5 1

20 1

15

15

15

16

16

1

10 4 20

10 19

10 23

10 19 15

10 23

0

3 7 21 11 5 45

6 3 12 14 54

神聖魔法

魔動機術

1

9

7

15

マギスフィア（小）

黒の眼帯

聖印

ウェポンホルダー

宗匠の腕輪

矢筒

バレットポーチ

アコナイト石（マギスフィア（中））

叡智の腕輪

バスターライフル+1

太矢12本

弾丸18発、活性弾4ルージュの弾丸2発

アコナイトと縁があるマギスフィア

【一般技能】
リンギスト3　ハンター1

【背景設定】
森に住んでいた女の子。昔自分を助けてくれた神様を探す為に学園へ入学する。
森の動物たちに育てられた元・野生児。自分を助けてくれた神様に会いたい一心で猛勉強し、読み書きを覚えた。いまだに自分に加護を与え
てくる神様の名前が分からない。

趣味は森歩きと食べ歩き。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

クマリン

宗匠の腕輪x3

6点x3

2点x5

3点x5

マナチャージクリスタル5点

太矢（12本）

弾丸（12発）x2

活性弾（12発）

ルージュの弾丸x12

潜行弾x6

【その他アイテム】

食器セット

ノート

保存食

シュワシュワの種

冒険者セット

翠の稲妻団の証

21460

称号：翠の稲妻団

専用武器バスターライフル

称号：大熊猫救出班

称号：温泉ランド常連客

専用武器ダブルバレル

10

50

10

10

50

154 284
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